
お取引様各位     
2021年 5 月 6 日 

 
 
 
 

当社従業員の新型コロナウイルス感染について 
 
 

当社、都内事業所に勤務している従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していると判明
しましたのでお知らせいたします。 
 
同従業員は 4 月 30 日（金）に発熱したため、ＰＣＲ検査を受けたところ陽性と判明しました。 
同従業員は現在医療機関の指導の下、ホテルにて隔離生活をしております。 
なお、現時点では同従業員の関係者への感染発生は確認されておりません。 
また、保健所から濃厚接触者が３名指定されたため、PCR 検査を受診し陰性を確認しております。
３名に関しては、保健所からの指示に従い自宅待機をさせております。 
 
本件を受けて、当社は、保健所及び関係各所と連携の上、お客様及び従業員の安全を最優先に
新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めてまいります。 
 
お客様を含め、関係者の皆様には多大なご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 
皆様のご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
 

以上 
 
 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
ナブコシステム株式会社 総務部 
TEL：03-3591-6411 FAX：03-3591-6415 


